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VENETO

100 Rana

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
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MUNTEANU MARCO
PASQUAL NICOLA
ZAMARCHI TOMMASO
BERTIN JACOPO

ROSSI ANDREA

MARSON MARCO
SCANTAMBURLO MATTEO
SCARPA SAMUEL
CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO
DAPONTE FRANCESCO
ARDENGHI SAMUELE
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Categoria Juniores - M

1
2
3
4

4 1 MARCONATO EDOARDO
1 1 D'ANCONA NICOLA

2 1 MASON MARCO

4 2 POLATOELIA

Categoria Cadetti - M

1
2
3

5 1 GRIGGIO JACOPO

3 2 PELLECCHIA JACOPO

5 3 PRESOTTO FRANCESCO
3 1 BEDON ANDREA

Serie

Anno Reg

2004
2004
2003
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

2001
2002
2001
2001

2000
2000
2000
1999

285
622
285
285
285
683
285
285
285
551
285

684
288
288
285

285
285
683
285

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
CAORLE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
PARCO LIVENZA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CLODIA PISCINA E FITNESS
NUOTO VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PARCO LIVENZA
RIVIERA NUOTO

Tempo Pti

01:09.95
01:13.45
01:15.39
01:15.99
01:17.30
01:19.29
01:25.43
01:27.62
01:34.11
ASS
ASS

01:06.55
01:09.63
01:09.71
01:10.95

01:12.08

01:14.85

01:21.74
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

